5
7

                                                       Протокол № 55
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «25» апреля 2011 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю.,
Чижов О.А.,  Мартьянов О.В., Николаев В.П.
Отсутствовали: Андреев А.А.,   Ковяров Ю.П., Кузнецов Д.А., Максименко В.А., Морев В.В., Шамов А.И.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:
1.  О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
4. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.

По 1 вопросу рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о принятии в члены НП СРО «ОСВО» новых членов.
             РЕШИЛИ:

1. Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:
1. ООО «Дорожно-строительное управление» (ИНН 3327855257)
Голосовали:

«За» - 7
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
По 2 вопросу Советом рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

     РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.
2. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1. ООО «Дорожно-строительное управление» ОГРН 1113327001248

ИНН 3327855257

Юридический адрес: 600033, г. Владимир, ул. Мостостроевская, д. 15

Голосовали:

«За» - 7
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

  Принято единогласно.

                  По 3 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО
                «ОСВО» А.Б.Тарасова.

                  РЕШИЛИ:

1.  Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по        строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1. ООО «1 строительное управление МСР-17» (замена свидетельства)
ОГРН 1073328000250 ИНН 3328448582

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Горького, д. 77

2. ООО «Транзит - Сервис» (замена свидетельства)

ОГРН 1063338008513 ИНН 3338002155
Юридический адрес: 601441, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Ново-Фабричная, д. 10

3. ООО «ГлавИнжСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1087746696620

ИНН 7710719748

Юридический адрес: 125047, г. Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д. 26

4. ООО «КовровЭлектроМонтаж» (замена свидетельства)

ОГРН 1073332002105 ИНН 3305058875

Юридический адрес: 601909, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Летняя, д. 7
5. ООО «ГарантСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1103332000265

ИНН 3305708971

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, д. 4

6. ООО «СМУ-33» (замена свидетельства) ОГРН 1083327004375
ИНН 3327839255

Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Н.Ямская, д. 21А

7. ООО «Дельфин» (замена свидетельства) ОГРН 1023301106520

ИНН 3321017280

Юридический адрес: 601120, Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Больничный проезд, д. 2

8. ООО «Жилищно-эксплуатационный цех» (замена свидетельства)
ОГРН 1043302201304 ИНН 3305050650

Юридический адрес: 601911, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д. 7/2 кв. 1

9. ООО «СпецСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1083336001330

ИНН 3310005734

Юридический адрес: 601260, Владимирская обл., г. Суздаль, ул. Промышленная, д. 25

10. ООО «Строй Гарант» (замена свидетельства) ОГРН 1063326006105
ИНН 3306010812

Юридический адрес: 601781, Владимирская обл., город Кольчугино, ул. Советская, д. 52

11. ООО «СК «Монострой» (замена свидетельства) ОГРН 1063328026651 ИНН 3328442816

600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 3
12. ООО «ЕВРОТРАНСГАЗ» (замена свидетельства) ОГРН 1073304001132
ИНН 3304015533

Юридический адрес: 601501, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Некрасова, д. 2 а.

13. ООО «Сантехремстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1083316001768
ИНН 3316015520

Юридический адрес: 601021, Владимирская обл., г. Киржач, ул. Калинина, д. 90

14. ООО «Шамо» (замена свидетельства) ОГРН 1073337000549
ИНН 3322121407

602342, Владимирская обл., Селивановский район, поселок городского типа Красная Горбатка, ул. 2-я Заводская, д. 5, кв.110
15. ООО «Строительный Региональный Застройщик» (замена свидетельства) ОГРН 1033301821321 ИНН 3327330108
Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Мира, 2

16. ООО «Строительный Региональный Заказчик» (замена свидетельства)

ОГРН 1023301285875 ИНН 3327313286

Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Мира, 2
                     Голосовали:

                     «За» - 7

                     «Против» - 0

                    «Воздержались» - 0

                     Принято единогласно.

4. Заслушана информация контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

             РЕШИЛИ:

1. Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1.  ЗАО-фирма «Торговый центр Домостроитель» (замена свидетельства)                                                                                               ОГРН 1023301460555 ИНН 3328411134

                Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 68А

2.  ООО «Владимирская Инвестиционная Компания» (замена свидетельства)     ОГРН 1043301812333 ИНН 3327333236

                 Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Никитская, д. 17

          3.    ООО «СтройТрест» (замена свидетельства) ОГРН 1103327003460

                  ИНН 3327849856

                  Юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Студеная гора, д. 34

4.     ООО «Газстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023302955081

                  ИНН 3303006416

                 Юридический адрес: 601443, Владимирская обл., г. Вязники,

                 1-й Октябрьский переулок, д. 2
          5.     ООО «Оргстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023302161915

                  ИНН 3307011738

                  Юридический адрес: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Ленина,

                  д.38

          6.     ООО «Строительно-монтажное управление-33» (замена свидетельства)

                  ОГРН 1023303353589 ИНН 3302021027

                  Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Манежный тупик, д. 2 «в».

7.    ООО «СтройМастер» (замена свидетельства) ОГРН 108330400135110

                   ИНН 3304016992

                   Юридический адрес: 601550, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный,

                   ул. Муравьева-Апостола, д. 16, кв. 27

8.    ООО «Строй-Сервис+» (замена свидетельства) ОГРН 1073328003100

                   ИНН 3328450415

                   Юридический адрес: 600014, г. Владимир, поселок РТС, д. 34

2.  Заменить Свидетельство о допуске  на Свидетельство о допуске к работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом, на особо опасных, технически сложных и  уникальных объектах капитального строительства, оказывающих влияние на безопасность указанных объектов:
1. Закрытое акционерное общество «Ковровский сталепрокатный завод» (замена свидетельства) ОГРН 1086674023732 ИНН 6674309967
Юридический адрес: 601966, Владимирская обл., Ковровский р-н, пос. Мелехово, пер. Школьный, д. 21

Голосовали:

«За» – 7

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

3. Заменить свидетельство в связи с изменением юридического адреса организации (замена идентификационных данных):
1. ООО «Энергосервис» (замена свидетельства) ОГРН 1023301951970

ИНН 3305040437

Юридический адрес: 601910, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Транспортная, д. 25

                      Голосовали:

   «За» - 7
   «Против» - 0

   «Воздержались» - 0

     Принято единогласно.

4. На основании информации исполнительного директора А.Б.Тарасова не заменять Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 09.12.2008 г. № 274 на Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624 в связи с невыполнением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «Объединение строителей Владимирской области» 8 июля 2010 года следующим членам НП СРО «ОСВО»:

1. ООО «ДанасиЗ» (замена свидетельства) ОГРН 1043301804260

                  ИНН 3327331729

                  Юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, д. 27А

2. ООО «Киржачгазстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023300997334

                  ИНН 3316009950

                 Юридический адрес: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Фрунзе,

                 д.5

3. ООО «Партнер Строй» (замена свидетельства) ОГРН 1084401009747

                   ИНН 4401094268

                   Юридический адрес: 1560190, г. Кострома, ул. П.Щербины, д. 4А.

            4.   ООО «Полистрой» (замена свидетельства) ОГРН 1033303408907

                   ИНН 3329028661

                   Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Ильича, 9

5.   ООО «ДОМ» (замена свидетельства) ОГРН 1073326001880

                   ИНН 3306011580

                   Юридический адрес: 601785, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Карла

        Маркса, д. 5 А.
                  Голосовали:
         «За» - 7

         «Против» - 0

         «Воздержались» - 0

          Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова